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BAŞKAN HASTAOĞLU, 10 OCAK GAZETECİLER GÜNÜ’NÜ KUTLADI

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, '10
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü' dolayısıyla bir kutlama
mesajı yayınladı.

Başkan Hastaoğlu, mesajında Sivas'ta gazetecilerin ve medya
kurumlarının üstün bir hizmet anlayışıyla fedakârca
çalıştıklarını ve toplum değerlerine ters düşmeyecek nitelikte
yayınlar yaptığını belirtti.

Hastaoğlu,'' Hızla gelişen teknoloji ile birlikte bugün
ulaştığımız bilgi çağında, basının önemi daha da arttı.
Kamuoyunun hızlı, sağlıklı haber alabilmesi ve olaylara
değişik açılardan bakabilmesinde basının rolü çok büyüktür.

Kamuoyunu bilgilendirmek, vatandaşların haber alma hakkını ilkeli ve sorumlu gazetecilik anlayışıyla yerine getirmek gibi
birçok önemli görevler üstlenen gazeteciler, toplumun gözüdür, kulağıdır. Gece-gündüz demeden, her iklim şartında halkı
bilgilendirmek adına haber peşinde olan basın mensupları, son derece zor ve meşakkatli bir görevi icra etmektedirler.
Basın çalışanlarımızın prensipli ve tarafsız yayıncılık anlayışı içerisinde görevini yerine getiren, Sivas Ticaret Borsası
olarak yaptığımız faaliyetlerin kamuoyuna duyurulması noktasında da her zaman desteklerini gördüğümüz ilimizdeki
gazete, radyo, televizyon ve internet medyası olmak üzere tüm medya çalışanlarına teşekkür ediyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle; bu işe emek ve gönül veren tüm değerli basın mensuplarının '10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü'nü kutluyor, kendilerine ve ailelerine sağlık ve mutluluklar diliyorum." dedi.

SİVAS ŞÖFÖRLER ODASI BAŞKAN ADAYI YILDIZ'DAN BORSAYA ZİYARET

Sivas Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası
Başkan Adayı Ömer Yıldız ve Yönetim
Kurulu Üyelerinden oluşan heyet Sivas
Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir
Hastaoğlu'nu makamında ziyaret etti.

2014 yılından bu yana kooperatif başkanlık
görevini yürüttüğünü belirtip Yıldız, “ Ben
uzun yıllar bu sektörün içerisindeyim, şoför
esnafımızın sorunlarını bilen birisi olarak,
onların içinden birisi olarak, onlarla da
istişare yapıp Şoförler Esnaf Odası'na adaylık
kararımı aldım.Dersimize çok iyi çalıştık.
Odayı esnafımızla birlikte yöneteceğiz,
birlikte başaracağız”dedi.

Başkan Abdulkadir Hastaoğlu ise nezaket ziyaretinden dolayı Sivas Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkan Adayı
Ömer Yıldız ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür ederek seçim çalışmalarında başarılar diledi.
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SİVAS TARIM PLATFORMU 2018 YILININ İLK
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Sivas Tarım Platformu üyeleri 2018 yılı ilk toplantısı, Tarımsal
ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Sivas İl
Koordinatörlüğü ev sahipliğinde yapıldı.

Toplantı; Tarım Platformu Başkanı Abdulkadir
HASTAOĞLU, TKDK İl Koordinatörü Muhammed Ali Genç,
Ziraat Odası Başkanı Hacı ÇETİNDAĞ, Sivas Gıda Tarım ve
Hayvancılık İl Müdürü Seyit YILDIZ, Tarım Kredi
Kooperatifi Bölge Müdürü İsmail Köse, TMO Şube Müdürü
Hasan Bolat, Ulaş TİGEM Müdürü Metin Yurtdakal, İl Genel
Meclis Üyesi Ziyaeddin Mat, Veterinerler Odası Başkanı

Özcan Karataş ile Birlik ve Kooperatif Başkanlarının katılımı ile gerçekleştirildi.

TKDK İl Koordinatörü Muhammed Ali Genç, Tarım Platformu Üyelerine IPARD-II Üçüncü Çağrı Dönemi destekleri
hakkında bilgi verdi.

İl Koordinatörü Genç, Üçüncü Çağrı İlanı kapsamında sadece “Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik
Yatırımlar” ile “Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme” sektörleri kapsamında başvurular kabul
edileceğini belirtti.

SİVAS’TA TARIM VE HAYVANCILIĞIN SORUNLARI MASAYA YATIRILDI

Sivas’ın tarım ve hayvancılığın sorunları, Vali
Davut Gül başkanlığında düzenlenen toplantıda
masaya yatırıldı.

Vali Muammer Bey Toplantı Salonu’nda
düzenlenen toplantıya; Vali Yardımcısı Zihni
Yıldızhan, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl
Müdürü Seyit Yıldız, Ticaret Borsası Başkanı
Abdulkadir Hastaoğlu, Ziraat Odası Başkanı
Hacı Çetindağ, Tarım Kredi Kooperatifleri
Bölge Müdürü İsmail Köse katıldı.

Gerçekleştirilen toplantıda, Sivas’ta tarım ve
hayvancılık sektörünün gelişimi ile sektör
paydaşları olan çiftçiler ve üreticilerin gelir
düzeylerini arttırmaya yönelik olarak yapılan

çalışmalar değerlendirildi. Tarımın paydaşı olan kurum yöneticileri tarafından Sivas’ta yapılan ve yapılması düşünülen
projeler hakkında Vali Davut Gül’e bilgiler verildi.

İfade edilen yatırımların şehir ekonomisi adına önemli kazançlar olduğunu belirten Vali Gül; “Tarım ile ilgili olarak
yapılacak projelere elimden geldiği ölçüde destek olacağımı bilmenizi isterim, ayrıca karşılıklı görüşmelerle belirlenecek
yeni projelerin de hayata geçirilmesi aşamasında gerekli yardımı da yapmaya hazırım.” dedi.
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BAŞKAN HASTAOĞLU'NDAN, ZEYTİN DALI
HAREKÂTI’NA DESTEK

TOBB Vergi Komisyonu Başkanı ve Sivas Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Türk
Silahlı Kuvvetleri'nin terör örgütü PKK/YPG'nin işgali
altındaki Afrin'e gerçekleştirdiği Zeytin Dalı Harekâtı’na
ilişkin bir mesaj yayımladı.

Sivas Ticaret Borsası ve Sivaslı İş adamları olarak
başlatılan Zeytin Dalı Harekâtı’na destek verdiklerini
belirten Başkan Hastaoğlu; “Türk Silahlı Kuvvetlerimiz
(TSK) tarafından, hudut güvenliğimiz ve bölgede istikrarı

sağlamak amacıyla Suriye'nin kuzeybatısında Afrin bölgesinde, "PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ'a mensup teröristleri
etkisiz hale getirmek, dost ve kardeş bölge halkını, teröristlerin baskı ve zulmünden kurtarmak üzere şanlı ordumuzun
başlattığı Zeytin Dalı Harekâtı’na Sivas iş dünyası olarak tam destek veriyoruz. Sivas Ticaret Borsası olarak devletimizin
aldığı bu kararın sonuna kadar arkasındayız. Türk Milleti olarak ülkemizin güneyinde bir terör koridoru kurulmasına izin
vermeyeceğiz” dedi.

Başkan Hastaoğlu konuşmasını şöyle sürdürdü; “Ülkemizin güvenliğini ve bölge barışını sağlamak amacıyla tüm terör
unsurlarına karşı Türk Silahlı Kuvvetlerimizce Afrin’de başlatılan Zeytin Dalı Harekâtı’nın başarıyla amacına ulaşmasını
diliyorum. Allah Ordumuzu muzaffer eylesin. Kahraman Türk askerimizin Allah yar ve yardımcısı olsun, dualarımız
sizinle, zaferle gelmek nasip olsun İnşallah” ifadelerini kullandı.

İL EMNİYET MÜDÜRÜ AYDOĞAN’DAN BORSAYA İADE-İ ZİYARET

Sivas İl Emniyet Müdürü Kenan Aydoğan, Sivas Ticaret
Borsası’na iade-i ziyarette bulundu.

Sivas İl Emniyet Müdürü Kenan Aydoğan, Sivas Ticaret
Borsası’na iadeyi ziyarette bulunarak Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Başkan
Vekili Tarık Günhan ile görüştü.Sivas Ticaret Borsası’nın
önemli bir sivil toplum örgütü olduğunu belirten İl Emniyet
Müdürü Aydoğan, "Cumhuriyetin temellerinin atıldığı bu
şehirde görev yapmaktan mutluluk duyuyorum. Sivas tarihi ve
stratejik konumu bakımından önemli bir il. Kültürünü, örf ve
adetlerini günümüze kadar koruyabilen güzel bir Anadolu şehri.  Bizlerde Sivas İl Emniyet Müdürlüğü olarak kanunlarla
bize verilen sorumlulukları yerine getirmek için 24 saat aralıksız görevimizin başındayız. İlimizde var olan huzur ve güven
ortamını bundan sonra da devam ettirmek hem temel amacımız, Sivas’ta Kamu Kurumu ve Sivil Toplum Örgütlerimizle
koordinasyon içinde bulunarak Sivas’ın daha da huzurlu bir il olması için çalışacağız.” dedi.

Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Borsanın çalışmaları ve projeleri hakkında İl Emniyet Müdürü Aydoğan’a bilgiler aktaran Başkan Hastaoğlu, “Sivas
Ticaret Borsası olarak sizi ağırlamaktan duyduğum memnuniyeti dile getirmek isterim, İlimizde huzur ve güvenliği
sağlayan, gerek terörle mücadele konusunda gerekse asayiş ve trafik konularında özveri ile gece gündüz demeden çalışan
polis teşkilatımızın mensuplarına şahsınızda teşekkürlerimi sunarım.. Başta sizler olmak üzere, ülkemizin huzuru,
bölünmez bütünlüğü için görevi başında olan tüm kolluk kuvvetlerimize başarılar diliyorum” dedi.
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BAŞKAN HASTAOĞLU’NDAN DEMİR GRUP SİVASSPOR’A DESTEK ZİYARETİ

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu,
Başkan Vekili Tarık Günhan, Demir Grup Sivasspor
Kulübünü ziyaret ederek, Pazar günü oynanacak olan
Galatasaray maçı öncesinde yönetime ve futbolculara
başarılar diledi.

Sivasspor Vali Lütfullah Bilgin Tesisleri'nde Kulüp AS
Başkanı Faruk Taşseten tarafından karşılanan Sivas
Ticaret Borsası Yöneticileri, Sivasspor teknik direktörü
Samet Aybaba  ile kahvaltı’da bir araya geldi.

Galatasaray maçı öncesi Demir Grup Sivasspor’a destek
ziyaretinde bulunduklarını belirten Başkan Hastaoğlu;

“Ticaret Borsası olarak Galatasaray maçı öncesi kulüp yöneticilerimize ve futbolcularımıza başarılar diliyoruz. Sivasspor
ilimiz için çok önemli bir değerdir. Sivasspor Süper Lig’de ilimizi çok iyi temsil etmektedir. Yöneticilerimiz tarafından
transfer edilen Robinho ve Henri Saviet takımın gücünü artırmış, marka değerini üst seviyelere çıkarmıştır. Sivassporumuz
hak ettiği puanları almaya devam edecek ve Süper Lig’de üst sıralarda yerini alacaktır. Biz takımımıza her zaman
güveniyor ve destekliyoruz. Yöneticilerimizin ve futbolcularımızın başarılarının devamını diliyoruz." dedi.

Demir Grup Sivasspor Kulüp AS Başkanı Faruk Taşseten ve Teknik Direktör Samet Aybaba ise Sivas Ticaret Borsası
yöneticilerinin her zaman Sivasspor'a destek olduğunu ifade etti. Sivasspor olarak bu güvene ve desteğe layık olmak için
Yöneticiler, Teknik ekip ve futbolcular olarak ellerinden gelen her şeyi yapacaklarını belirterek takıma ziyaretleriyle moral
ve destek veren borsa yöneticilerine teşekkür etti.

BORSA YÖNETİMİ ESNAF ODALARINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU

Sivas Ticaret Borsası Yönetimi, Genel Kurullarını
tamamlayan Kahveciler,  Kıraathaneciler ve İnternet Kafe
İşletmecileri Esnaf Odası,  Sivas Tesviyeciler ve Madeni
Sanatkârları Esnaf Odası, Sivas Yiyecek Maddeleri Yapanlar
ve Satanlar Esnaf Odası,  Sivas Pazarcılar Esnaf Odası ile
Sivas Lokantacılar ve Kebapçılar Odası’na ziyarette bulundu.

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve
Borsa Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Kurulları
tamamlanan esnaf odalarını ziyaret ederek, oda başkanları
ve yönetimlerine hayırlı olsun temennisinde bulundu.

Başkan Abdulkadir Hastaoğlu, esnaf odaları ziyaretleri
kapsamında ilk olarak Kahveciler, Kıraathaneciler ve İnternet Kafe İşletmecileri Esnaf Odası’nı ziyaret etti. Oda
başkanlığına yeniden seçilen Beşir Köksal tarafından karşılanan Başkan Hastaoğlu hayırlı olsun temennilerini iletti. Oda
Başkanı Köksal ile yapılan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu.
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Ziyarete ilişkin açıklama yapan Oda Başkanı Köksal ise, Başkan Abdulkadir Hastaoğlu’na nazik ziyaretlerinden dolayı
teşekkür etti. Başkan Hastaoğlu da, açıklamasında Köksal ve yönetimine hayırlı olsun temennisinde bulundu.

Başkan Abdulkadir Hastaoğlu,
ziyaretinin ikinci durağında ise
Sivas Tesviyeciler ve Madeni
Sanatkârları Esnaf Odası’nı
ziyaret etti. Başkan Hastaoğlu,
burada Tesviyeciler ve Madeni
Sanatkârları Esnaf Odası Başkanı
Hakan Demirgil ve yönetimi
tarafından karşılandı. Oda
başkanlığına yeniden seçilen
Demirgil ve yönetimine
tebriklerini ileten Başkan
Hastaoğlu, daha sonrasında
yapılan çalışmalara ilişkin oda
yönetimiyle sohbet etti.

Başkan Abdulkadir Hastaoğlu, ziyaretinin üçüncü durağında ise Sivas Yiyecek Maddeleri Yapanlar ve Satanlar Esnaf
Odası’nı ziyaret etti. Başkan Hastaoğlu geçtiğimiz günlerde yapılan genel kurulda güven tazeleyerek yeniden oda
başkanlığına seçilen Başkan Mehmet Akgül ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun dileklerini iletti ve yeni görev
döneminde başarılar diledi.

Başkan Abdulkadir Hastaoğlu’nun son durağı ise Sivas Pazarcılar Esnaf Odası ile Sivas Lokantacılar ve Kebapçılar Odası
oldu. Burada oda başkanlığında
güven tazeleyen Adem Argın ve
Nazmi Yiğit tarafından karşılanan
Başkan Hastaoğlu, hayırlı olsun
temennilerini iletti.

Yapılan çalışmalarla ilgili
görüşülen ziyarete ilişkin açıklama
yapan Oda Başkanları Argın ve
Yiğit, ziyaretlerinden dolayı
Başkan Hastaoğlu’na ve Yönetim
Kurulu Üyelerine teşekkürlerini
iletti.

BORSA ÜYELERİNE IPARD
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II HİBE DESTEKLERİ EĞİTİMİ VERİLDİ

Sivas Ticaret Borsası (STB)
tarafından, üyelerine “IPARD
II 3 Çağrı Hibe ve Destekler”
konulu eğitim verildi.

Sivas Ticaret Borsası
Konferans Salonu’nda, Tarım
ve Kırsal Kalkınmayı
Destekleme Kurumu (TKDK)
Sivas İl Koordinatörü
Muhammed Ali Genç tarafından
verilen eğitime Sivas Ticaret
Borsası Başkanı Abdulkadir
Hastaoğlu, Borsa Üyeleri ve
Borsa Personeli katıldı.

IPARD II projesi 3. Çağrı İlanı
hakkında bilgiler veren TKDK

Sivas İl Koordinatörü Muhammed Ali Genç:“IPARD II projesi üçüncü çağrı başvuruları 15 Şubat - 15 Mart 2018 tarihleri
arasında başlayacaktır. IPARD II projesi üçüncü çağrı ilanında yer alacak projeler başta, süt çiftliği, besi çiftliği, yumurta
üretim çiftliği ve broiler (piliç besiciliği) çiftliği gibi üretime dayalı ve aynı zamanda da kırsal turizme yönelik çalışmalar
olacaktır." diye konuştu.

Genç, 42 ilde hayata geçecek olan IPARD II projesi üçüncü çağrı ilanında 722 milyon TL bütçe ile vatandaşlara yüzde 40
ila yüzde 70 civarlarında bir hibe sağlanacağını belirterek, şunları kaydetti: "IPARD II projesin üçüncü çağrı ilanında
özellikle bu bilgiyi paylaşmak istiyorum, kurumumuz broiler üretimini yani etlik tavuk üretimini de desteklemektedir.
IPARD II programının uygulandığı 42 ilde broiler üretimi yapılacak işletmelerin modernizasyonu yapılabiliyor iken
aralarında Sivas ilimizin de yer aldığı sadece 3 ilde sıfırdan kurulacak broiler üretimi yapacak işletmeler destek kapsamına
alınacaktır. İlimiz yatırımcılarının bu imkânı değerlendirmelerini özellikle istirham ediyoruz. Bu alanlarda yatırım yapmak
isteyen yatırımcılılarımızın projelerini hazırlayıp 1 Mart - 5 Nisan 2018 tarihleri arasında koordinatörlüğümüze müracaat
etmeleri gerekmektedir."

Bitkisel Üretimin Çeşitlendirilmesi ve Bitkisel Ürünlerin İşlenmesi ve Paketlenmesi projelerini de desteklediklerini belirten
Genç: "Bitkisel Üretimin Çeşitlendirilmesi ve Bitkisel Ürünlerin İşlenmesi ve Paketlenmesi (Tıbbi Aromatik Bitki
Yetiştiriciliği ve Seracılık v.b. alanlar), Arıcılık ve Arı Ürünlerinin Üretimi, İşlenmesi ve Paketlenmesi, Zanaatkârlık ve
Katma Değerli Ürün İşletmeleri, Kırsal Turizm ve Rekreasyon Faaliyetleri, Su Ürünleri Yetiştiriciliği, Makine Parkları,
Yenilenebilir Enerji Yatırımları % 55 hibe oranıyla desteklenecek olup bu kapsamında 87 milyon 239 bin 811 Avro,
yaklaşık olarak 382 milyon 555 bin 000 TL hibe desteği sağlanacaktır. Bu alanlarda yatırım yapmak isteyen
yatırımcılılarımızın projelerini hazırlayıp 12 Şubat - 15 Mart 2018 tarihleri arasında koordinatörlüğümüze müracaat
etmeleri gerekmektedir. Ayrıca IPARD yatırımlarında KDV muafiyeti bulunduğunu, sözleşme imzalayan her bir
yatırımcımızın başkaca müracaatlara gerek olmadan KDV muafiyetine sahip olduğunu da hatırlatmak istiyoruz.
Koordinatörlük olarak gerek ben, gerek her bir uzman arkadaşımız ilimize bu yatırımların kazandırılması anlamında
yatırımcılarımız her daim yanında yer alacak onlara her türlü bilgilendirmeyi sağlayacaktır. Yatırım yapmak isteyen borsa
üyelerini koordinatörlüğümüze davet ediyoruz."dedi.

Düzenlenen eğitim soru ve cevapların ardından sona erdi.
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SİVAS'IN YAZILI ESERLERİ TANITILDI

Sivas Belediyesi bünyesinde çıkarılan kentin
kültürel yönünü anlatan yazılı eserlerin tanıtım
toplantısı gerçekleştirildi.

Fidan Yazıcıoğlu Kültür Merkezinde
düzenlenen programa Sivas Belediye Başkanı
Sami Aydın, başkan yardımcıları, Sivas
Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir
Hastaoğlu, akademisyenler, yazarlar ve şairler
katıldı.

Programda ilk olarak Sivaslı bir çok yazar ve
şairin eserlerinin bulunduğu serginin açılışı
gerçekleştirildi. Programın açılış konuşmasını
yapan Sivas Belediye Başkan Danışmanı Prof.
Dr. Recep Toparlı, Sivas kültürü hakkında

yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Sivas Belediye Başkanı Sami Aydın ise, "Biz bu şehri olduğu gibi bizden sonrakilere de yaptırabilmemiz lazım. Asırlar
öncesine gittiğimiz zaman çok büyük medeniyetlere ev sahipliği yapmış bir Türkiye, bir Sivas'la karşılaşıyoruz. Biz işin
doğrusu bunları bilmiyoruz. Sivas'ta o kadar değerler var ki, emin olun biz bunların farkında değiliz. Sivas denildiği zaman
ne hikmetse sahip olduklarımızı küçümsüyoruz ve yetersiz görüyoruz. Ama bir başkası anlattığı zaman 'ne kadar
mükemmel bir şehre sahipmişiz' diyoruz. Bunun altını doldurabilmek için bize görev düştüğü kanaatindeydik. Bu anlamda
yola ilk olarak İrade-i Milliye Gazetesi ile başladık. Gazeteyi kitaplaştırdık. Bu işe gönül verenler Sivas'ta bugünde
gördüğünüz gibi çok sayıda eserleri bizden sonraki nesillere bırakacak şekilde kitap haline dönüştürdük. İnşallah bunlar
raflarda ve kütüphanelerde atıl şekilde kalmaz. Bunlar okundukça Sivas daha iyi anlaşılacağı kanaatindeyiz. Bu projede
emeği geçenlere teşekkür ediyorum" dedi.

BORSA YÖNETİMİNDEN ESNAF ODALARINA ZİYARET

Sivas Ticaret Borsası Yönetimi, Genel Kurullarını
tamamlayan Marangozlar Esnaf ve Sanatkarlar Odası,
Demirciler Esnaf Odası, Elektrikçiler Esnaf ve
Sanatkarlar Odası, Şöförler ve Otomobilciler Esnaf
Odası ile Berberler Kuaförler ve Güzellik Salonu
İşletmecileri Esnaf Odası’na ziyarette bulundu.

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve
Borsa Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Kurulları
tamamlanan esnaf odalarını ziyaret ederek, oda
başkanları ve yönetimlerine hayırlı olsun temennisinde
bulundu.
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Başkan Abdulkadir Hastaoğlu ve Yönetim
Kurulu Üyeleri, esnaf odaları ziyaretleri
kapsamında ilk olarak Marangozlar Esnaf ve
Sanatkârlar Odası Başkanı Rafet Raif Aydın ile
Demirciler Esnaf Odası Başkanı Harun Koç’u
ziyaret etti. Heyet daha sonra Elektrikçiler Esnaf
ve Sanatkârlar Odası Başkanı Sadi Aytak,
Şöförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı
Şaban Yalman ile Berberler Kuaförler ve
Güzellik Salonu İşletmecileri Esnaf Odası
Başkanı Ömer Şeker’i makamlarında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde Başkan Hastaoğlu, Oda
Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun
dileklerini iletti ve yeni görev döneminde başarılar
diledi.

Oda Başkanları ise Sivas Ticaret Borsası
Yöneticilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini
iletti.
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SİVAS HEYETİNDEN HATAY VALİSİ ATA’YA ZİYARET

Hatay Valisi Erdal Ata, Sivas
heyetini makamında ağırladı.
Ziyarette, Sivas Ticaret Borsası
Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu,
Meclis Başkanı İhsan Aksoy,
Meclis Üyeleri Hilmi Gül,
Tarık Günhan, Erdal Arslan,
Timuçin Özyalçın ve Basın
Müşaviri Adem Karakaya’dan
oluşan Sivas heyetine kendisi
de Sivas’lı olan Hassa
Kaymakamı Yusuf Turan’da
eşlik etti.

Valilik makamında gerçekleşen
ziyarette konuşan Vali Ata,
Sivaslı hemşehrilerini
kardeşlik, hoşgörü ve
medeniyet şehri olan Hatay’da
ağırlamaktan mutluluk duyduğunu ifada ederek gösterdikleri nezaket ziyaretleri için teşekkür etti.

Zeytin Dalı Harekatına destek vermek üzere Sivas’tan Hatay’a giden Ticaret Borsası Yöneticileri ise Hatay Valisi Ata’ya
başarılar dileyerek, zor ve yoğun bir gündemine rağmen kendilerini kabullerinden dolayı teşekkür ettiler.

SİVAS TİCARET BORSASI, 'ZEYTİN DALI HAREKATI'NA DESTEK İÇİN HATAY'DA

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK)
Afrin'e yönelik başlattığı 'Zeytin Dalı
Harekatı'da Mehmetçiğe destek
vermek için Sivas Ticaret Borsası
Yöneticilerinden oluşan heyet
Hatay'ın Hassa ilçesine gitti.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin Suriye’nin
Afrin bölgesinde terör örgütü
unsurlarına yönelik başlattığı Zeytin
Dalı Harekatı’na destek vermek
amacıyla Hatay’ın Hassa ilçesine
giden Sivas Ticaret Borsası Başkanı
Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis

Başkanı İhsan Aksoy, Meclis Üyeleri Hilmi Gül, Tarık Günhan, Erdal Arslan, Timuçin Özyalçın ve Basın Müşaviri Adem
Karakaya’dan oluşan Sivas heyetine kendisi de Sivas’lı olan Hassa Kaymakamı Yusuf Turan’da eşlik etti.
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Türk Silahlı Kuvvetleri’nin
Afrin’de terör mensuplarına
yönelik operasyonu’nun
başarıyla devam ettiğini
belirten Başkan Hastaoğlu;
“Sivil toplum kuruluşu
temsilcileri olarak ulusal
güvenliğimizi korumak
amacıyla devletimizin aldığı
bu kararın arkasındayız ve
destekliyoruz. Bizler başta
Cumhurbaşkanımız ve
hükümetimize teröre karşı
gösterdiği mücadeleden
dolayı teşekkür ediyoruz.
Hava ve arazi koşullarının
olumsuzluğuna rağmen
kahraman

Mehmetçiklerimiz, planlanan hedefleri bir
bir ele geçirmekte, bölgeyi terör örgütleri ve
teröristlerden temizlemeye devam
etmektedir. Masum insanları katleden ve
ülkemizin güvenliğine açık tehdit oluşturan
terör gruplarına karşı sessiz kalmamız
beklenemez. Bizler her zaman maddi ve
manevi olarak ordumuzun yanındayız.
Devletimizin ve Mehmetciğimizin maddi
yardıma ihtiyacı olmamasına rağmen Zeytin
Dalı Harekâtı’nda Mehmetçiğimizin acil
ihtiyaçlarının karşılanması için borsa olarak
10 bin TL bağışta bulunduk. Ülkemin huzur
ve güvenliğini tehdit eden teröristlere gerekli
cevabı veren Türk Silahlı Kuvvetlerimizi
canı gönülden kutluyor ve başarılarının daim

olmasını diliyorum. Ayrıca hayatını kaybeden bütün şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralı Mehmetçiklerimize acil şifalar
diliyoruz. Allah, Mehmetçiğimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Allah yar ve yardımcıları olsun.” diye konuştu.

Sivas Ticaret Borsası heyeti daha sonra Hassa Kaymakamı Yusuf Turan öncülüğünde sınırın sıfır noktasında Mehmetçikle
birlikte kurban kesti.
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BAŞKAN HASTAOĞLU, MESLEKİ DENEYİMLERİNİ ÖĞRENCİLERLE PAYLAŞTI

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu,
Cumhuriyet Üniversitesi öğrencilerinin davetlisi olarak
düzenlenen programa katılarak mesleki deneyimlerini
öğrencilerle paylaştı.

Sivas'ta uzun yıllar et ve et ürünleri sektöründe mesleğini
icra eden Hastaoğlu, Cumhuriyet Üniversiteli Sosyal ve
Geleceğin İş Adamları Topluluğu'na mensup öğrencilerin
düzenlediği söyleşi programına katılarak Sivil Toplum
Kuruluşu Başkanlığı ve mesleki deneyimlerini
öğrencilerle paylaştı.

Cumhuriyet Üniversitesi öğrencilerinin davetini geri çevirmeyerek düzenledikleri toplantıya konuşmacı olarak katılan
Başkan Hastaoğlu, öğrencilerin yoğun ilgisiyle karşılandı. Öğrencilerin sorularını yanıtlayıp, gerek iş hayatı, gerekse borsa
başkanlığı görevleri hakkında bilgiler veren Başkan Hastaoğlu, zaman zaman öğrencilere de söz vererek
değerlendirmelerini aldı.

BORSA YÖNETİMİNDEN İL SAĞLIK MÜDÜRÜ MOĞULKOÇ’A ZİYARET

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Tarık Günhan, Hilmi Gül ve Basın Müşaviri
Adem Karakaya’dan oluşan heyet Sivas İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Selçuk Moğulkoç ve Kamu Hastaneleri Başkanı Dr.
Mesut Acıöz’ü ziyaret etti.
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Sivas İl Sağlık Müdürlüğü’nde
gerçekleşen ziyarette Başkan
Hastaoğlu ve Borsa Yönetimi, İl
Sağlık Müdürü Uz. Dr. Selçuk
Moğulkoç ve Kamu Hastaneleri
Başkanı Dr. Mesut Acıöz 'e hayırlı
olsun dileğinde bulundu.

Ziyarette konuşan Sivas Ticaret
Borsası Başkanı Abdulkadir
Hastaoğlu, ilimizdeki kamu
kurumları ile sürekli işbirliği
içerisinde bulunduklarını
belirterek, iş dünyasının
sorunlarına çözüm üretme
noktasında İl Sağlık Müdürlüğü ile
iletişim halinde olmalarının kendileri açısından çok önemli olduğunu belirtti. Sivas Ticaret Borsası'nın en önemli
amaçlarından birinin iş adamlarından oluşan üyelerini temsil etmek olduğunu kaydeden Hastaoğlu, İl Sağlık Müdürlüğünün
de topluma önemli katkılar sunduğunu söyledi.

Sağlık sektörünün insanların hayatında çok önemli yer tuttuğunu belirten Başkan Hastaoğlu, "Sağlık sektörü, her birey için
hayati önem taşıyan kurumlardan birisidir. Bu anlamda buradaki hizmetlerin daha verimli yapılması hayati önem
taşımaktadır. Bu hizmetlerin yapılmasında başarılı çalışmalar yürüten ve bir süre önce ilimizde göreve başlayan Sivas İl

Sağlık Müdürümüz Uz. Dr. Selçuk
Moğulkoç'a başarılı çalışmalar diliyorum"
dedi.

Sivas İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Selçuk
Moğulkoç ise Sivas Ticaret Borsası’nın
tanınan, ekonomi dünyasına yön veren bir
sivil toplum örgütü olduğunu dile getirerek,
İl Sağlık Müdürlüğü olarak Sivas Ticaret
Borsası ile güzel işbirlikleri içinde
olacaklarını söyledi. Ziyaretten dolayı
duyduğu memnuniyeti ifade eden Moğulkoç,
"Gerektiğinde İlimizin sağlık alanında olan
ihtiyaçlarını istişare içinde tespit edip
bakanlığımızdan taleplerde bulunuyoruz.
Taleplerimizin karşılanması için elimizden
geleni yapıyoruz. Bu noktada sizlerin

desteğini alarak da memleketimize ve halkımıza daha faydalı işler yapacağımıza inanıyorum" dedi.
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TARIM SEKTÖRÜNE YÖNELİK TEŞVİKLERİN TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

Sivas Valiliği koordinesinde
Sivas İl Tarım Gıda ve
Hayvancılık Müdürlüğü
tarafından tarım sektörüne
yönelik teşviklerin tanıtım
toplantısı yapıldı. Toplantıda
teşviklerin ve kredilerin yanı
sıra sektörün sorunları ve
çözüm yolları da ele alındı.

Programda ilk olarak söz alan
Sivas İl Gıda Tarım ve
Hayvancılık Müdürü Seyit
Yıldız, kurum olarak 2017
yılında yapmış oldukları

çalışmaları ve 2018 yılında ise planladıkları projeler hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Daha sonra söz alan Sivas Valisi Gül, çiftçilerin borçlarını zamanında ödediği taktirde bankaların daha uygun
kredi verdiğini söyledi.

Vali Gül, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) ile verdiği desteğin 130 milyon
liranın üzerinde olduğunu belirterek, "Bunun dışında Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'nun
verdiği destekler var. Genç çiftçiye verilen destekler mevcut. Ziraat Bankası'nın Tarım Kredi Kooperatifleri'nde
faiz indiriminde olan destekleri var. Bunlara baktığımızda Sivas ölçeğinde yaklaşık 400 milyon liraya yakın bir
destek verildi." dedi.

Ziraat odaları, birlikler ve ilçe tarım müdürlükleri olarak vatandaşa yol göstermeleri gerektiğini belirten Gül,
"Vatandaşın imkanı neye uygunsa ona yönlendirmemiz gerekli. Aldığınız krediyi üretimden kullanır Allah'ta
nasip ederse para kazanırsınız. Sulanabilen alanlarımızı DSİ her sene arttırıyor, daha da arttırılması gerekiyor.
Geçmiş yıllarda sulamaya açılıp kapalı şebekesi olmayan yerlerin ivedilikle kapalı şebekeye çevrilmesi lazım."
diye konuştu.

Türkiye'de ve Sivas'ta her şeyin iyiye gittiğini kaydeden Sivas Valisi Gül, "Tarım da bunların başında. İyiye
gittiğimizi şuradan anlıyoruz; 30-40 sene önce babalarımız, abilerimiz, hangi şartlarda kredi kullanıyordu, hangi
şartlarda traktör alıyordu, şimdi ki şartlarda nasıl? Daha iyisi her zaman mümkün. Türkiye'nin her sektöründeki
gelişme ne kadarsa tarımda ki gelişme de o kadar oluyor. Biz aynı zamanda yurt içinde ve yurt dışında terörle
mücadele eden bir ülkeyiz. Dolayısı ile bütçede daha temkinli davranılması gerekiyor." şeklinde konuştu.
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BORSA PERSONELİ “SÜREÇ YÖNETİMİ EĞİTİMİ” ALDI

Sivas Ticaret Borsası personeli
Akreditasyon Eğitimleri
kapsamında "Süreç Yönetimi"
konulu eğitim aldı.

Sivas Ticaret Borsası Toplantı
Salonunda gerçekleşen Eğitime
Genel Sekreter Sema Görcün
ve borsa Personeli katıldı.

Kalite Yönetimi ve Akreditasyon
çalışmaları kapsamında Baş
Denetçi Mehmet Besleme
tarafından verilen eğitimde,
Sivas Ticaret Borsası’nın süreç
yönetimi bakış açısıyla sevk ve

idaresi, hizmet kalitesinin ve verimliliğin arttırılması ile paydaşların beklentilerinin karşılanma oranının
arttırılması ve mevcut süreçlerin işleyişi yeniden değerlendirildi.

ŞARKIŞLA’DA TARIMA DAYALI İHTİSAS (BESİ) BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Şarkışla Aşık Veysel Gençlik ve Kültür
Merkezi Seminer Salonunda, Şarkışla
Kaymakamlığının Tarıma Dayalı İhtisas
(BESİ) Organize Sanayi Bölgesi
kapsamında, Şarkışla merkez, Maksutlu,
Merkez Hüyük, Döllük, Harun köyleri ile
Cemel beldesi mevkiinde yapılması
planlanan Şarkışla Organize Hayvancılık
Sanayi hakkında bilgilendirme toplantısı
düzenlendi.

Başkanlığını Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Sivas il Müdürü Nazım Yakut’un yaptığı
bilgilendirme toplantısında konuşmacı
olarak Mühendislik firması sorumlusu
Ercan Veldir katıldı.

Halkın proje ile ilgili görüşlerinin de alındığı bilgilendirme toplantısına, Şarkışla Belediye Başkan Yardımcısı Seyit Ahmet
Pınar, Cemel Belde Belediye Başkanı Hakverdi Bulut, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Çevre ve
Şehircilik Bakanlığından Çevre Yüksek Mühendisi Feza Onbaşıoğu, Kırmızı Et Üreticileri Birliği Başkanı Nuri Beyazıt,
daire amirleri ve besiciler katıldı.
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BAŞKAN HASTAOĞLU BASIN TOPLANTISI DÜZENLEDİ

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir
Hastaoğlu, gelecek ay yapılacak seçimlerde
yeniden aday olduğunu açıkladı.

Yeni dönem için seçim kararı alan Sivas
Ticaret Borsasında mevcut Başkan
Abdulkadir Hastaoğlu, basın toplantısı
düzenleyerek başkanlığa adaylığını
açıkladı. Toplantıya yeni dönemde görev
alacak olan borsa üyeleri ve basın
mensupları katıldı.

2009-2017 yılları arasında yaptığı faaliyet
ve yatırımları ile gelecek dönemdeki
hedeflerini anlatan Başkan Hastaoğlu,
26'ıncı yılını kutlayan Sivas Ticaret

Borsası’nın son sekiz yılda hizmet kalitesini 5 kat arttırdıklarını söyledi.

Sivas’a hizmet ve çağdaş borsacılık anlayışı ile seçime gideceklerini ifade eden Başkan Hastaoğlu; “Sizleri
buraya Türkiye Coğrafyasında çok önemli bir yere sahip olan Sivas’ımızın sivil toplum örgütlerinden Ticaret
Borsamızın yönetimine arkadaşlarımla birlikte talip olduğumuzu paylaşmak için davet ettik. Bizleri böyle anlamlı
bir günde yalnız bırakmadığınız ve heyecanımıza ortak olduğunuz için teşekkür ediyor

Kurum ve kuruluşlarda yönetici olmak fahri görevdir. Bu göreve talip olanların başta ben ve ekibim olmak üzere
şahsi ve siyasi bir beklentimizin bulunmadığı gibi amacımız ilimize ve üyelerimize hizmet etmektir. Bizler kişilerin
değil Projelerin ve kurumun ön plana çıkması için çalışıyoruz. Nisan ayı içerisinde yapılacak olan seçimde
üyelerimizin desteğiyle güven tazeleyerek projelerimize kaldığımız yerden devam etmek istiyoruz.

Borsamızda göreve geldiğimiz günden itibaren Sivas’taki Üyelerimizi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel
Merkezinde iki dönem boyunca temsil ettim. Göreve geldikten sonra TOBB Genel Merkezinde Vergi Komisyonu
Başkanlığı ve Vergi Danışma Kurulu Üyeliği görevlerine seçildim. Bu durum Sivas Ticaret Borsası tarihimizde bir
ilktir. TOBB Vergi Komisyonu’nda yaptığımız çalışmalar neticesinde Bakanlar Kurulu kararıyla KDV ve SSK
primlerini düzgün ödeyen mükelleflere %5 oranında indirim sağlanması ve yem deki KDV’nin düşürülmesini
sağladık.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ev sahipliğinde gerçekleştirilen, 81 ilin sorunlarının Başbakan ve Bakanlar
Kurulu Üyelerine iletildiği 8. Ticaret ve Sanayi Şurası’nda Sivas’ın, GAP, DAP, DOKAP ve KOP illerinde
uygulanan destekleme projesi kapsamına alınmasını talep etmiştim. Başbakanımızın talimatıyla ilimiz DAP
kapsamına alındı ve desteklemelerden faydalanıyor.

Tarım ve Hayvancılık şehri olan ilimizin Tarım Fuarı ihtiyacı olduğunu her platformda söyledik ve akabinde sağ
olsunlar devlet büyüklerimiz sesimizi duydu onlarında destekleriyle şuanda Türkiye’de adından söz ettiren bir
fuarın kurucularından olduk. Geçen yıl dördüncüsünü düzenlediğimiz fuarımızı her yıl büyüterek tekrarlıyoruz.

Kredi veren bir kurum olmadığımız halde “Nefes Kredisi” adı altında borsamızın parasını bankalara aktararak
üyelerimize düşük faizli kredi kullanma imkânı sağladık. Hatta talep olması halinde üyelerimize yine kredi imkânı
da sağlayabiliriz. Bazı ilçelerimizde temsilcilikler açarak hizmeti üyelerimizin ayağına götürüyoruz. Üyelerimizin
talebi doğrultusunda Borsa Tescil Ücretini Binde 1’e indirdik.
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Birlik ve beraberliği sağlama adına her yıl şehir merkezi ve ilçelerde bulunan üyelerimizi işyerlerinde tek tek
ziyaret ederek öneri ve isteklerini alıyoruz. Şehir Merkezi ve İlçelerde üyelerimizin katılımları ile iftar programları
düzenliyoruz. Her yıl eğitime destek olmak amacıyla ihtiyaçlı öğrencilerimize kırtasiye yardımı, Ramazan ayı
içerisinde ise ilimizdeki ihtiyaç sahiplerine gıda yardımında bulunuyoruz.

Borsamız bizim dönemimizde, bağımsız denetçi
kuruluşlar tarafından denetlenerek Akredite Borsa
olmuş ve üyelerine kaliteli hizmet sunan 5 yıldızlı Oda
ve Borsalar arasına girmiştir.

Tarım Platformunu Sivas’ımızın Tarım ve
Hayvancılığında önemli rol oynayan paydaşlarımız ile
Sivasımızın bu sektördeki çözüm merkezi olmak
gayesi ile geçen sene kurduk. Tarım Bakanlığı,
Sivas’ı ŞAP hastalığı yönünden 2. Bölgede ilan etmiş
olmasına rağmen platform olarak uyarılarımız ve
girişimlerimiz neticesinde Milletvekilimiz Habip
Soluk’un da destekleri ile Sivas karantina

bölgesinden çıkarılarak hastalıktan ari bölgeye geçilmesine vesile olduk. Böylelikle hayvancılıkla uğraşan
üyelerimiz ve çiftçilerimizin hayvan ticaretlerinin engellenmesine müsaade etmedik.

Bununla birlikte Türkiye’ye Et-Süt Kurumu aracılığı ile getirilen İthal Besilik canlı danalar normalde şehirlere
alfabetik sıraya göre dağıtılacaktı. Böyle bir durum olsaydı Sivaslı üreticilerin hayvanları kış aylarına denk
gelecekti. Bu da maddi kayıplara yol açacaktı. Tarım Platformu olarak talebimiz Milletvekilimiz Sayın Habip
Soluk beyin vasıtasıyla Tarım Bakanımıza iletildi. Tarım Bakanımızda isteğimizi mantıklı bularak buna onay
verdi. Nitekim bu sayede üreticilerimizin hayvanlarına doğru zamanda ulaşmasına vesile olduk.

Yeni dönemde ise ilimize ve üyelerimize, Valiliğimiz, İl Özel İdaremiz ve Belediyemizin de desteğini alarak
içerisinde Yeni Borsa Hizmet Binası, Lisanslı Depoculuğunda olduğu Zahire Borsası, Kaba Yem ve Ot Borsası
ile Canlı Hayvan Borsasının da aynı yerde olacağı bir kompleks kazandıracağız. Bu proje içerik olarak tam
anlamıyla dört unsuru da bir arada bulunduran Türkiye de tek kompleks olacak.Böylesine büyük projelerde
büyük bütçeler istiyor, geniş yerler istiyor. Finansman konusunda bir kısmına DAP a proje yazarak hibe ile
çözeceğiz. Bir kısmını da borsamız bütçesi ve Genel Başkanımızda destek olacak bunun da sözünü aldık. Yer
konusunda ise Valimiz Davut Gül ve Belediye Başkanımız Sami Aydın’ın destekleri ile inşallah kısa sürede
bitireceğiz.

Son olarak gündeme gelen üyelerin askıya alınması konusuna değinmek istiyorum. “5174 Sayılı Oda ve Borsa
Kanun’un 32.maddesi gereğince “İçinde bulunulan yıldan önceki son iki yıldan itibaren adresleri ve durumları
tespit edilemeyen ve içinde bulunulan yıldan önceki son iki yılda, borsa maddeleri üzerine alım satımı
bulunmayan üyeler, borsa meclisi kararıyla meslek grupları ve seçmen listelerinden silinir, aidat tahakkukları
durdurulur ve bunlar borsa hizmetlerinden yararlanamazlar.” ibaresi bulunmaktadır. Seçim öncesi yapılan keyfi
bir uygulama değildir. Yapılan iş her yılsonunda üye bilgilerinin güncellenmesi neticesinde kanun gereği yapılan
uygulamadır.

Bizler sadece hizmet anlayışıyla hiç bir karşılık beklemeden çalışan ve emek sarf eden insanlarız. Bu bir bayrak
yarışıdır, hizmet yarışıdır. Katılımlarınız için şahsım ve yönetimim adına teşekkür ediyorum” ifadelerine yer
verdi.
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BAŞKAN HASTAOĞLU ÜYE ZİYARETLERİNE BAŞLADI

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Nisan ayı içerisinde borsa merkez binada yapılacak olan organ
seçimleri öncesi meclis üyeleri ile
birlikte borsa üyelerini ziyaret etti.

Başkan Hastaoğlu ve meclis
üyelerinden oluşan heyet Perakende
sebze hali ve şehir merkezinde
bulunan üyeleri ziyaret etti.

Başkan Hastaoğlu, Nisan ayında
yapılacak olan borsa organ seçimleri
öncesinde meclis üyeleri ile birlikte
Sivas merkezde bulunan çeşitli
meslek gruplarından oluşan borsaya
kayıtlı üyeleri, esnaf ve tüccarları
ziyarette bulunduklarını belirtti.
Başkan Hastaoğlu, "Nisan ayı
içerisinde yapılacak olan Borsa
organ seçimleri öncesinde

arkadaşlarımızla birlikte borsamız üyelerini ziyaret ederek seçimde oy kullanmaları için davet ediyoruz. Ziyaretimiz
esnasında üyelerimize yeni dönemde yapacağımız projeleri anlatarak istek ve önerilerini alıyoruz. Cumartesi günü ise
Hafik, Zara, Suşehri, Koyulhisar, Akıncılar ilçesindeki bulunan üyelerimizi ziyaret edeceğiz. Borsamız seçimlerinin
üyelerimize ve Sivas’ımıza hayırlar getirmesini diliyorum.” ifadelerini kullandı.

STSO BAŞKAN ADAYI MUSTAFA EKEN’DEN BAŞKAN HASTAOĞLU’NA ZİYARET

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO)
Başkan Adayı Mustafa Eken ve
beraberindeki heyet Sivas Ticaret Borsası
Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu´nu
makamında ziyaret etti.

Başkan Adayı Eken ziyarette genç ve
vizyonu geniş bir ekiple yola çıktıklarını
belirterek, Başkan Hastaoğlu’ndan destek
istedi. Başkan Hastaoğlu ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
Eken´e başarılar diledi.
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BAŞKAN HASTAOĞLU İLÇELERDEKİ ÜYELERLE BİR ARAYA GELDİ

Sivas Ticaret Borsası
Başkanı Abdulkadir
Hastaoğlu ve Meclis
Üyelerinden oluşan heyet
Hafik, Zara ve Suşehri
ilçesinde bulunan borsa
üyelerini ziyaret etti.

Başkan Hastaoğlu ve
Meclis Üyeleri ilk olarak
Hafik ilçesinde bulunan
üyeleri için sabah
kahvaltısı düzenledi.
Heyet daha sonra ise öğle
yemeği programında Zara
ilçesindeki üyelerle,
akşam yemeğinde
düzenlenen programda ise
Suşehri’nde bulunan
borsa üyeleri ile bir araya

geldi.

Borsanın 1 Nisan Pazar günü yapılacak olan seçimleri için ilçe ziyaretleri yaptıklarını aktaran Başkan  Hastaoğlu; “ Üye
ziyaretleri kapsamında Hafik’teki üyelerimizle sabah kahvaltısında, Zara ve Suşehri ilçesinde bulunan üyelerimizle
düzenlediğimiz yemek programında bir araya geldik.1 Nisan Pazar günü Borsamız merkez binasında yapılacak olan genel
kurula katılımları için üyelerimizi davet ediyoruz ve. yeni dönem için üyelerimizin desteklerini talep ettik." dedi.
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BAŞKAN HASTAOĞLU, ŞEHİR MERKEZİNDEKİ ÜYE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

Sivas Ticaret Borsası Meclis Başkanı İhsan
Aksoy, Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir
Hastaoğlu ve Meclis Üyelerinden oluşan heyet
Yeni Buğday Pazarı, Toptancılar Sebze Hali ve
Toptacılar Sitesinde bulunan borsa üyelerini
ziyaret etti.

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hastaoğlu, 1
Nisan Pazar günü borsa merkez binada
yapılacak olan seçimler öncesinde meclis
üyeleri ile birlikte borsaya kayıtlı çeşitli meslek
gruplarından oluşan üyelerini ziyaret ettiklerini
belirtti.

Başkan Hastaoğlu üye ziyaretleri kapsamında,
"1 Nisan 2018 Pazar günü yapılacak olan borsa

seçimleri öncesinde meclis üyesi arkadaşlarımızla birlikte borsamız üyelerini ziyaret ederek seçimde oy kullanmaları için
davet ediyoruz. Üyelerimizden gelen önerilerini ve taleplerini alıyoruz. Yeni dönemde yapacağımız projelerimizi anlatarak
üyelerimizin desteğini talep ediyoruz” diye konuştu.

BAŞKAN HASTAOĞLU İLÇE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir
Hastaoğlu ve Meclis Üyelerinden oluşan heyet
Altınyayla ve Gürün ilçesinde bulunan borsa
üyelerini ziyaret etti.

Başkan Hastaoğlu ve Meclis Üyeleri ilk olarak
Altınyayla ilçesinde bulunan üyeleri için öğle
yemeği düzenledi. Programa Altınyayla
Kaymakamı Musa Aydemir’de katıldı. Heyet daha
sonra ise Gürün ilçesindeki üyelerle akşam
yemeğinde düzenlenen programda bir araya geldi.

Borsanın 1 Nisan Pazar günü yapılacak olan
seçimlere üyeleri davet etmek amacıyla ilçe
ziyaretleri yaptıklarını aktaran Başkan Hastaoğlu; “
Üye ziyaretleri kapsamında Altınyayla’daki üyelerimizle öğle yemeğinde, Gürün ilçesinde bulunan üyelerimizle ise
düzenlediğimiz akşam yemeği programında bir araya geldik.1 Nisan Pazar günü Borsamız merkez binada yapılacak olan
genel kurula katılımları için üyelerimizi davet ediyoruz ve. yeni dönem için üyelerimizin desteklerini talep ediyoruz. 2009
yılından bugüne kadar yapmış olduğumuz çalışmaları ve yeni dönemde yapacağımız projeler hakkında üyelerimizi
bilgilendiriyoruz. ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi kapsamında üyelerimizin talep ve önerilerini
alıyoruz" dedi.

Borsa heyeti Altınyayla Belediye Başkanı Necmettin Mermer’i makamında ziyaret ederek fikir alışverişinde bulundu.
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BAŞKAN HASTAOĞLU İLÇE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

Sivas Ticaret Borsası Başkanı
Abdulkadir Hastaoğlu ve Meclis
Üyelerinden oluşan heyet
Altınyayla ve Gürün ilçesinde
bulunan borsa üyelerini ziyaret
etti.

Başkan Hastaoğlu ve Meclis
Üyeleri ilk olarak Altınyayla
ilçesinde bulunan üyeleri için
öğle yemeği düzenledi.
Programa Altınyayla
Kaymakamı Musa Aydemir’de
katıldı. Heyet daha sonra ise
Gürün ilçesindeki üyelerle
akşam yemeğinde düzenlenen
programda bir araya geldi.

Borsanın 1 Nisan Pazar günü
yapılacak olan seçimlere üyeleri davet
etmek amacıyla ilçe ziyaretleri
yaptıklarını aktaran Başkan Hastaoğlu;
“ Üye ziyaretleri kapsamında
Altınyayla’daki üyelerimizle öğle
yemeğinde, Gürün ilçesinde bulunan
üyelerimizle ise düzenlediğimiz akşam
yemeği programında bir araya geldik.1
Nisan Pazar günü Borsamız merkez
binada yapılacak olan genel kurula
katılımları için üyelerimizi davet
ediyoruz ve. yeni dönem için
üyelerimizin desteklerini talep
ediyoruz. 2009 yılından bugüne kadar
yapmış olduğumuz çalışmaları ve yeni
dönemde yapacağımız projeler hakkında üyelerimizi bilgilendiriyoruz. ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim
Sistemi kapsamında üyelerimizin talep ve önerilerini alıyoruz" dedi.

Borsa heyeti Altınyayla Belediye Başkanı Necmettin Mermer’i makamında ziyaret ederek fikir alışverişinde
bulundu.
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BAŞKAN HASTAOĞLU İLÇE ÜYE ZİYARETLERİNİ TAMAMLADI

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir
Hastaoğlu, Meclis Başkanı İhsan Aksoy ve
Meclis Üyelerinden oluşan heyet Ulaş ve
Kangal ilçesinde bulunan çeşitli meslek
gruplarına dahil borsa üyelerini ziyaret etti.

Başkan Hastaoğlu ve Meclis Üyeleri ilk
olarak Ulaş ilçesinde bulunan üyeleri için
sabah kahvaltısı düzenledi. Heyet daha
sonra ise öğle yemeği programında Kangal
ilçesindeki üyelerle bir araya geldi.

Sivas Ticaret Borsası’nın 1 Nisan Pazar
günü gerçekleştirilecek olan seçimli
Genel Kurulu’na üyeleri davet etmek
amacıyla ilçe ziyaretleri yaptıklarını
belirten Başkan Hastaoğlu; “Üye
ziyaretleri kapsamında Ulaş’taki
üyelerimizle sabah kahvaltısında,
Kangal ilçesindeki üyelerimizle öğle
yemeğinde bir araya gelerek, 1 Nisan
Pazar günü yapılacak olan genel kurula katılımları için üyelerimizi davet ediyoruz ve. yeni dönem için üyelerimizin
desteklerini talep ediyoruz.

Göreve geldiğimiz günden bugüne kadar ilimizin kalkınması adına yapmış olduğumuz çalışmaları ve yeni dönemde
yapacağımız projeler hakkında üyelerimizi bilgilendiriyoruz. Sivas’ın DAP kapsamına alınması borsamızın çalışmaları
doğrultusunda olmuştur, TOBB Vergi Komisyonu olarak talebimiz doğrultusunda vergisini zamanında ödeyen işverene
Vergi indirimi yapılmıştır, İthal hayvanların mevsim şartları göz ününe alınarak ilimize kış öncesi getirilmesi sağlanmıştır.
Akredite borsa olarak ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi
kapsamında üyelerimizin talep ve önerilerini alarak üyelerimize beş yıldızlı hizmet verebilmek için çalışmalarımıza devam
ediyoruz" dedi.
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SİVAS TİCARET BORSASI TARAFINDAN GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Sivas Ticaret Borsası, KOSGEB Sivas İl
Müdürlüğü ile Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl
Müdürlüğü işbirliğinde, Uygulamalı
Girişimcilik Destek Programı kapsamında
düzenlenen Girişimcilik Eğitimi Sivas Ticaret
Borsası Konferans Salonu’nda
gerçekleştirildi.

Kursiyerlerin katılımı ile Sivas Ticaret Borsası
Konferans Salonu’nda gerçekleşen eğitim,
Borsa Akademik Danışmanı ve Cumhuriyet
Üniversitesi Öğretim Görevlisi  Doç. Dr.
Berrin Filizöz tarafından verildi.

Eğitim Programının açılış konuşmasını yapan
Doç. Dr. Filizöz, eğitime katılanlara

KOSGEB’in desteklediği ve desteklemediği projeler hakkında bilgiler verirken eğitimi tamamlayıp belge almaya hak
kazanan kursiyerlerin Girişimcilik desteğinden faydalanarak kendi işletmelerini kurabileceklerini söyledi.

Eğitime katılanların ve sonunda destek almaya hak kazananların projelerinde öncelikle doğru iş, doğru zaman ve doğru
faaliyet olmasına mutlaka dikkat etmeleri gerektiğini ifade eden Doç Dr. Filizöz, “KOSGEB’e başvurarak kuracakları
işletme için harcayacakları masrafları bayan girişimciler için Yüzde 90 erkek girişimciler için Yüzde 70'i geri ödemesiz
destek alabilecektir. Eğitimlerin içeriğinde genel girişimcilik eğitiminin sınanması üretim pazarlama ve diğer fonksiyonlara
ilişkin değerlendirmeler yapılacaktır. Girişimcilik destek programı kapsamında eğitimi başarıyla tamamlayan girişimci
adaylarımız İşletme kuruluş giderleri için 2.000 (iki bin) TL Kuruluş Dönemi Makine, Teçhizat, Ofis Donanım ve Yazılım
Desteği kapsamında, 18.000 (onsekiz bin) TL, İşletme Giderleri Desteği kapsamında, işyeri kirası ve personel net
ücretlerine yönelik olarak 30.000 (otuz bin) TL olmak üzere toplamda geri ödemesiz 50.000 (elli bin) TL.  Sabit Yatırım
Desteği kapsamında ise geri ödemeli olarak 100.000  (yüz bin) TL destek alabileceklerdir.” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN HASTAOĞLUNDAN DEMİRGİL’E  ZİYARET

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve
Yönetim Kurulu Üyesi Hilmi Gül, geçtiğimiz günlerde
yapılan Genel Kurul sonrasında güven tazeleyen Sivas
Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Yüksel
Demirgil’i ziyaret etti.

Ziyaret sırasında bir konuşma yapan Sivas Ticaret
Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu,  kooperatifin
Sivas esnaf ve sanatkârına sağladığı düşük faizli krediler
ile büyük destek verdiğini söyleyerek, “Sivas Esnaf
Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanımız Yüksel
Demirgil’e hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.
Kooperatifin sağladığı düşük faizli krediler Sivas
ekonomisine ve sanayisine büyük oranda katkı
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sağlıyor. Bankalara oranla daha avantajlı durumda bulunan kooperatif kredileri ile esnaf ve sanatkarlarımız işlerini
büyütüyor. Bu nedenle de Sivas Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi ve Bölge Birliği Başkanımız Yüksel Demirgil ve
yönetim kurulu ile tüm kooperatif çalışanlarını tebrik ediyorum” dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Sivas Esnaf
Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Yüksel Demirgil,
kooperatif olarak her yıl kullandırılan kredi miktarını bir kat
daha arttırdıklarını ifade ederek, “Kooperatifimiz çıtayı her
yıl daha da yükseltiyor. 2017 yılı sonu itibariyle toplam bin
717 ortağımıza 141 bin 512 TL kredi kullandırdık. 2018
yılında bu miktarı daha da artırarak Sivas ekonomisine daha
fazla sıcak para girişi sağlamayı hedefliyoruz” dedi.

Sivas Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Yüksel Demirgil ayrıca bu hafta sonu yapılacak olan Ticaret Borsası
seçimlerinde de Başkan Hastaoğlu ve yönetim kuruluna başarılar diledi.

BORSA YÖNETİCİLERİ ÜYELERLE YEMEKTE BİR ARAYA GELDİ

Sivas Ticaret Borsası Yöneticileri ve
borsa üyeleri düzenlenen yemek
programında bir araya geldi. Özel bir
Restoran’da Sivas Ticaret Borsası
Başkanı ve Başkan Adayı Abdulkadir
Hastaoğlu ile yönetici adayları
tarafından düzenlenen programa,
Meclis Başkanı ve Meclis Başkan
Adayı İhsan Aksoy, Meclis Üyesi
adayları, Ticaret Borsası üyeleri ve
basın mensupları katıldı.

Düzenlenen  programda bir konuşma
yapan Başkan Abdulkadir Hastaoğlu,
Ticaret Borsası’nın 1992 yılından beri
Sivas’ta faaliyet gösterdiğini

hatırlatarak, geniş meslek gurubuna hitap eden bir sivil toplum kuruluşu olduklarını söyledi. 1 Nisan Pazar günü
gerçekleştirilecek olan Genel Kurul öncesi üyeleriyle bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu ifade eden Başkan
Hastaoğlu“ 1 Nisan Pazar günü Borsamız merkez binada 09:00 – 17:00 saatleri arasında gerçekleştirilecek olan Genel
Kurul öncesinde Sivas merkezde bulunan çeşitli meslek grubuna mensup olan borsamız üyeleri ile düzenlediğimiz yemek
programında bir araya geldik. Malumunuz daha önceki günlerde de ilçelerimizdeki üyelerimizle kahvaltı ve yemek
programlarında bir araya gelmiştik. Bugünde burada Sivas Merkezde bulunan üyelerimizi seçim çalışmalarımız hakkında
bilgilendirdik Tüm üyelerimizde ve basın mensuplarımıza katılımları için çok teşekkür ediyorum” dedi.

Başkan Hastaoğlu konuşmasını şöyle sürdürdü; “Bu göreve talip olan başta ben ve ekibim olmak üzere şahsi ve siyasi bir
beklentimizin bulunmadığı gibi amacımız ilimize ve üyelerimize hizmet etmektir. Görev yaptığımız süre içerisinde ben ve
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yönetici arkadaşların, ne borsamızı, ne siz değerli üyelerimizi, ne de şahsımızı mahcup edecek hiçbir yanlış faaliyette
bulunmadık. Tam tersine borsamızı daha iyi noktalara taşımanın hesaplarını yaptık ve gerçekleştirdik. Yılbaşında ve yıl
içinde fırsat buldukça il ve ilçelerdeki üyelerimizi ziyaret ederek, hayırlı işler diledik, talep ve isteklerini aldık, anket ler
yaptık ve sizlerden gelen bilgiler ışığında çalışmalarımızı sürdürdük. Bugünlere geldik. Ticaret borsamızı maddi ve manevi
en üst seviyelere taşıdık. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ndeki görevim olan Vergi Danışma Kurulu Üyesi ve Vergi
Komisyonu Başkanı olarak, gururla Sivas’ımızı 2 dönem Ankara’da temsil ettim, ilimizin DAP kapsamına alınmasını
saylayarak üreticilerimizin desteklerden faydalanmalarını sağladık. İlçelerdeki üyelerimize ayağında hizmet verebilmek
için temsilcilikler açtık, Daha önemlisi Borsamız bizim dönemimizde, bağımsız denetçi kuruluşlar tarafından denetlenerek
Akredite Borsa olmuş ve üyelerine kaliteli hizmet sunan 5 yıldızlı Oda ve Borsalar arasına girmiştir” ifadelerini kullandı.

Gerçekleştirecekleri yeni projelerden de bahseden Başkan Hastaoğlu; Üyelerimizin teveccühleri ile tekrar seçildiğimizde
yeni dönemde ilimize ve üyelerimize, Valiliğimiz, İl Özel İdaremiz ve Belediyemizin de desteğini alarak içerisinde Yeni
Borsa Hizmet Binası, Lisanslı Depoculuğunda olduğu Zahire Borsası, Kaba Yem ve Ot Borsası ile Canlı Hayvan
Borsasının da aynı yerde olacağı bir kompleks kazandıracağız. Bu proje içerik olarak tam anlamıyla dört unsuru da bir
arada bulunduran Türkiye de tek kompleks olacak. İnşallah bu sizlerin desteğiyle bizlere nasip olur” ifadelerine yer verdi.
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